

ORDEN DE COMPRA N° 00000208/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, AREA TECNICA, ADMINISTRATIVO
Unidad Dest. : DIRECCION DE SALUD, DIRECCION ADMINISTRATIVA,
Lugar Entrega : DEPTO. DE SALUD, calle MANUEL BUNSTER N°419, 3er piso, edificio doña ELVIRA Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: ARTICULOS DE LIBRERIA PARA JORNADA DE DIALOGOS CIUDADANO, SEGUN COTIZACION ADJUNTA	\$86,400.00	\$86,400.00
SUB TOTAL:				\$86,400
Recargo:				0.000% \$0
Descuento 1:				0.000% -\$0
Descuento 2:				0.000% -\$0
TOTAL NETO:				\$86,400
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:				19.00% \$16,416
TOTAL:				\$102,816

SON: Ciento dos mil ochocientos dieciseis pesos

OBSERVACIONES : K-RC 76 DEL 10.06.2024 SILVANA LOPEZ G. AREA TECNICA DEPTO. SALUD

Justificacion : SE REQUIERE PROPORCIONAR LOS AMTERIALES DE TRABAJO PARA REALIZAR JORNADA DE DIALOGOS CUIDADANOS EN EL CONTEXTO DE LA APS UNIVERSAL



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-025	MATERIALES DE OFICINA UNIVERSALIZACION EN APS	102,816	-102,816



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

09/07/24



DISPAC
JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN
Distribuidor de papeles y cartones,
Artículos de Escritorio e Imprenta
Dirección Comercial: Colipi N° 483
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L
dispacangola@hotmail.com

10-06-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
12	Block de cartulinas de colores	1807	21684
24	Pliegos Papel Craft	151	3624
12	Tijeras escolar (punta roma)	336	4032
12	Stick fix 20grs Henkel (pequeño)	1109	13308
12	Plumones color azul	714	8568
12	Plumones color verde	714	8568
12	Plumones color morado o negro	714	8568
12	Cinta adhesiva papel 36mm(masking)	1504	18048
			0
			0

TOTAL NETO	86400
IVA (19%)	16416
TOTAL	102816

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7